## **GAMBINO S.A.**

Guayaquil, 1 de Agosto del 2012

Señora
SANDRA ELENA OLEAS CASTILLO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la JUNTA ESTRAORDINARIA DE ACCIONISTA, de la compañía GAMBINO S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió designarlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, de la misma, por el periodo de cinco años, con las atribuciones, deberes, y derechos que les confiere la Ley y el Estatutos Social, encontrándose entre otras ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial individualmente, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatuario.

La compañía **GAMBINO S.A.**, se constituyo el 11 de Octubre del 2006, en virtud de la Escritura Pública autorizada por el Notario Séptimo del cantón de Guayaquil, Ab. Eduardo Falquez Ayala; la misma que luego de ser aprobada por la Superintendencia de Compañías el 14 de Noviembre del 2006 con Resolución 06-G-IJ-0008127, se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil # 24259, del 08 de Diciembre del 2006.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

Srta. Jennifer Oleas Calderón

**SECRETARIA AD-HOC** 

Guayaguil, 01 de Agosto del 2012

Conste que en esta fecha acepto el cargo de **GERENTE GENERAL**, contenido a mi favor de la Compañía **GAMBINO S.A.** 

Sra. Sandra Elena Oleas Castillo

Samola E. Ola.

**NACIONALIDAD ECUATORIANA** 

C.I. # 0910078757

## **■ Registro Mercantil de Guayaquil**

NUMERO DE REPERTORIO:42.539 FECHA DE REPERTORIO:01/ago/2012 HORA DE REPERTORIO:16:06

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha dieciseis de Agosto del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía GAMBINO S.A., a favor de SANDRA ELENA OLEAS CASTILLO, de fojas 83.193 a 83.194, Registro Mercantil número 14.613.

ORDEN: 42539

**棚門和職者者自任任政府股份股份銀行** 

Millingharhmailli

Guayaquil, 21 de Agosto de 2012

\$8.00

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)